Kelt Konstantzinápolyban 1083 Muharrem 1—10 = 
1672 Apr. 29 — Máj. 8. 

cxxx. 
Nos praefectus et consiliarii sacr. caesareae regiae que 

Maitis Camerae hungaricae. Significamus tenore praesentium 
quibus expedit universis. Signanter vero Splibus, magnificis, 
et generosis nobilibus et egregiis dnis generalibus partium 
Regni Hungáriáé et privatarum finitimarum arcium capita-
neis, nec non supremis et eorum vicecomitibus, quorumeun-
que comitatuum ac aliis cujuscunque status et ordinis exi-
stentibus. Quod modo fata sua M.-tas caesarea et regia de-
mentem habens intuitum privilegiorum, Judicis Juratorum-
que Civium, ac totius communitatis olim liberae civitatis 
Mezeő Zeged, antea per ipsam tempore feliciter suseepti prae-
fati hujus Regni Hungáriáé Regiminis benigne confirmatorum, 
quam et variarum ac innumerabilium quasi miseriarum ab 
iisdem, sicuti referunt in memorato loco ob pervium militum 
Imperatoris Turcarum, in ascensu et descensu transitum to-
lerandarum, ilios in peculiarem suam protectionem reeeperit, 

TŰRÖK M. K. EMI. 1—2 2 3 
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et iuiposterum instar aliarum civitatum ab hoc sua camera 
dependere et contra quosvis turbatores et damnificatores de-
fendere, protegere et manntenere velit. Cujusquidem demen-
tis memoratae suae Mattis protectionis et benignae volunta-
tis nobis peculari mandato intimatae, nos secuti tenemur de-
missum respectum habere volentes, universos et singulos 
suprafatos, spectabiles Magnificos generosos, nobiles et egr. 
Do. generales scilicet partium antelati Regni Hungáriáé, 
item privatarum arcium finitimarum capitaneos, nec non co-
mitatuum quorumcunque supremos ac eorundem vicecomites 
et alios etiam cuiuscunque praeemintiae, dignitatis ac condi-
tionis intra ambitum illius extinentis nominatae praefatae 
suae Mattis hisce requirendos, nro autem rogandos duximus, 
ut supradictos Judicem, Juratos cives ac totam communita-
tem memoratae Regiae ac liberae civitatis Mezeő-Zeged a 
dementi suprafatae suae Mattis protectione dependere agno-
scant, illisque ubi opus fuerit, omni defensione, benevolentia 
et auxilio adsint. — Caeterum cum praememorati Judex et 
Jurati cives nec non tota communitatis Mezö-Zegediensis vi-
gore antedictorum privilegiorum ab omni solutione tributi-
sive telonei intra Regnum exempti fuisse et in ista praero 
gativa continuo usi medianter perstitisse dignoscantur: 
Ideo praemissos universos et singulos supradictos Spies, 
Mageos. gen. nob. et egr. Do. Generales scilicet partium an-
telatae Regni Hungáriáé, item privatarum arcium finitima-
rum capilaneos, nec non comitatuum quorumcunque supremos, 
eorundem vicecomites et alios etiam cuiuscunque praeemi-
nentiae, dignitatis ac conditionis intra ambitum illius exi-
stentes ac alios etiam quorum interest et praeeipue Telonia-
tores pontium vadorumque custodes, hisce nomine suae 
Mattis diligenter hortamur ut ista exemptione intellecta cre-
brius fatos Mezö-Zegedienses in territoriis et tenutis suis, 
cum rebus mereibus ac jumentis suis non modo citra ullam 
exaetionem libere ire et redire sed etiam quocunque migrare 
ac proficisci proposuerint permittere velint, atque debeant. 
Qua iu re gratam et omnimodam suae Mattis voluntatem 
exequentur. — Praesentibus perlectis exhibentibus restitutis. 
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Datum Posony 9 Április Anno Domini 1684. 
(Négy viaszba nyomott pecsét) :